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Çetin Halk Ekmek 
Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86
Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

OSMANCIK İÇİN GELİYORUZ

MEHMET BİLİR
MİLLİ YOL PARTİSİ

OSMANCIK BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

Hayallerimizdeki Osmancık’ı Anlatma Vakti Geldi Hazır mısınız?

9)Alt geçit projesi; İlçeye 4 adet alt geçit yapılması. Tuğla fabrşkaları, 
Acar Tesisleri, Kamil Yolu Kavşağı, Asya Tesislerinin olduğu yere. Hem 
trafik rahatlayacak hem de trafik kza oranlarını en aza indireceğiz.

Osmancık için yapılması gereken 12 proje

No:49

KEMAL KÖKEZ
CHP İl Genel Mecls Osmancık 1.Sıra Adayı

HİZMET İÇİN GELİYORUZ
OSMANCIK’I SEVİYORUZ

Birlikte Çalışacağız

Birlikte Kazanacağız

Birlikte Yöneteceğiz

Osmancık’ta çocuklar "Hürkuş ve 
Gökbey Müzikali" ile eğlenecek
Osmancık’ta Türk Havacılık Uzay Sanayi Başkanlığı (TUSAŞ) iş birliğiy-
le ‘Hürkuş ve Gökbey Müzikal Tiyatrosu’ sahnelenecek.

Markamıza sahip çıkalım!
Osmancık'ın marka değeri, Pirinç Sabunu
Osmancık 97 markası ile ünlenen pirinçten üretilen Pirhan Pirinç Sabunu, cilt sorunlarına 
çözüm bulmak amacıyla araştırma yapan merhume Figen Parlar Orhan tarafından 2007 
yıllarında başlanılan laboratuvar çalışmaları sonucunda üretilmişti. S.3

S.4

No:57

Gözler AK Parti'nin adaylarında... 

Kulisler kaynıyor
31 Mart seçimlerine 2 
aydan kısa bir süre kala 
partilerin aday belirle-
me çalışmaları hızlandı. 
Çorum’dan dikkat çe-
ken bir kulis bilgisi gel-
di. Bilgiye göre Osman-
cık adayı olarak Emin 
Serdar Kurşun ’un ismi 
ön plana çıkıyor. 

S.7
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YEMEK SOHBETLERİ
Kelleyi verdik fırına. /Pişmedi, kaldı yarına. /amanın kelle, kelle…

Türk mutfağı, Fransız mutfa-
ğı… Farklı ülkelerin kendi kül-
türlerine has yemekleri var. Yüz 
yıllar içinde oluşmuş mutfak 
anlayışı o topraklarda yaşayan 
insanların sağlıklı yaşamaları-
nı sağlamıştır. Türk mutfağına 
gelince yöreden yöreye değişim 
gösterir. Karadeniz’de farklı, Ege 
bölgesinde farklıdır.  Hangi yö-
reye giderseniz gidin yemekle-
ri farklılık gösterir. Yerine göre 
aynı ile bağlı ilçelerin yemekle-
rinde farklılık bulunur. En basit 
örneği İskilip dolması, başka il-
çelerin aşçıları tarafından yapıl-
maz. Sungurlunun Bulgur köftesinin tadı di-
ğer ilçelerde bilinmez.

Konumuz yemek yapmak yerine yemek 
yeme kültürü olunca böyle edebiyat parça-
lamak yerine yemek yeme konusunu ele ala-
cağım.  Yemek yapmak yerine hangi yemeği 
ne zaman ve nerde yiyebileceğini bilmek çok 
önemlidir. Bilindiği gibi bizlerin konuk sever-
liği asla tartışılmaz. Evimize gelen konukları-
mıza öncelikle su ikram edilir.  Konuk, suyu 
içerse karnı tok demektir. Eğer suyu içmezse 
iştahı yok demektir. İsraf olduğuna göre…

**
TRT gibi farklı belgesel kanallarında Af-

rika yerlilerinin yaşamlarını konu alan çok 
güzel filmler yayınlanır. Bazı Afrika kabi-
lelerinin yamyam olduğu dilden dile dolaşır. 
Günümüzde bu kabilenin üyeleri halen yaşı-
yor mu o kadarını bilmiyorum. Ancak onla-
rın torunları mutlaka dünyanın bir yerlerinde 
kesinlikle vardır.  O kabileden bir yamyam, 

oğlunu yanına alıp avlanmaya çı-
kar. Birinci gün, ikinci gün elleri 
boş dönerler. Üçüncü gün yolunu 
şaşırmış sarışın bir hatun avlanır. 
Çocuk, açlığa dayanamadığı için 
bir an önce karınlarını doyurmak 
ister. Onun ısrarlarına dayana-
mayan babası konuşmaya başlar: 
“Acele etme oğlum, eve gidince 
ananı yeriz!”

O yamyamın torunu olan bi-
risi kanun hükmünde kararname 
çıkarmış: “Aç kalan erkekler, eş-
lerini yiyebilir.”

Lütfen çevrenizdeki evli ba-
yanları uyarın. En güzel yemekle-

ri yapsınlar. Eşleri, karınlarını doyurmuş olsa 
bile onların hoşlarına gidecek et yemeklerini, 
tatlıları, tuzluları sofradan eksik etmesinler.

**
Türk mutfağında yer alan yemeklerin tadı-

na diyecek yok. Dünya genelinde el üstünde 
tutulur. Aklıma gelen yemek adlarını sizlerle 
paylaşmak isterim: Dulavrat çorbası, Kadın-
budu köftesi, Patlıcan oturtma!  Sütlü Nöriye, 
Dilberdudağı. Tatlı olarak vezir parmağı. 

Yanlış anlamayın. Bunlar mutfağımızda 
yer alan yemekler, tatlılar…

Bu yemeklerin adlarını duyanlar mutlaka 
karınlarının tok olduğunu söyleyecektir.  On-
lar, en iyisi şöyle bol köpüklü bir Türk kah-
vesinin nasıl yapıldığını öğrensinler. Kahveyi 
bol köpüklü olmasını isteyenler cezvenin içine 
birazcık sıvı bulaşık deterjanı veya sıvı sabun 
katabilir.

Arap Çataroğlu
acataroglu1919@hotmail.com

Hatice Gülümser vefat etti
Osmancık, İncesu Kö-

yünden; Yaşar Gülümser’in 
eşi, Medine, Satı, Zeliha, 
Kerziban, Hasan ve Dursun 
Gülümser’in annesi, Hatice 
Gülümser vefat etti. Merhu-
menin cenazesi İncesu Kö-
yünde defnedildi.

Şehri Gök vefat etti
Kargı Maksutlu Köyünden, Şenyurt Mahallesinde otu-

ran; Selahattin Gök’ün eşi Şehri Gök vefat etti. Cenazesi 
Kargı Maksutlu Köyünde defnedildi.

Fatma Sezer vefat etti
Celal Sezer’in eşi, Enver, Hülya ve Recep Başar’ın an-

neleri, çarşı esnaflarından Erol Şimşek’in kayınvalidesi 
Fatma Sezer vefat etti. Cenazesi, İncesu Köyünde  def-
nedildi.

Hasan Yavaş vefat etti
Bugaristan’dan gelme Ankara’da ikamet eden Gülsüm 

Yavaş’ın eşi, Nezaket Tüfek, Recep Yavaş, Şerafettin Ya-
vaş ve emekli öğretmen Fatma Geniş’in kardeşi, Erkan, 
Özkan Yavaş ve Nagihan Ölmez’in babası, Aykut Ölmez 
ve Fadime Yavaş’ın  kayınpederi, Emniyet Müdürlüğün-
den emekli Hasan Yavaş vefat etti. Merhumun cenazesi 
Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Şevket Yazkan vefat etti
Çorum’un, Osmancık ilçesi Avlağı köyü nüfusuna 

kayıtlı olup İstanbul’da ikamet eden, merhum Mehmet 
Yazgan’ın oğlu Şevket Yazgan tedavi gördüğü hastanede 
vefat etti. 

Yakup Arslaner vefat etti
Aşıkbükü Köyünden gelme, Şenyurt Mahallesinde 

oturan; Merhum Yakup Arslaner’ in oğlu Yakup Arslaner 
vefat etti. Cenazesi Beylerçelebi Camiden Asri Mezarlığa 
defnedildi.

Adalet İpek vefat etti
Güney Mahallesinden; Eski çarşı esnaflarından Mer-

hum Nuri İpek’in eşi, Birsel, Seçkin, Serpil ve Serap’ın 
annesi Adalet İpek vefat etti. Cenazesi Beylerçelebi Cami-
inden Asri Mezarlığa defnedildi.

Hacer Şimşek vefat etti
Çorum, Osmancık Başpınar Köyü sakinlerinden 

İstanbul’da ikamet eden Selami Şimşek’in kızı, Mahmut-
ların Hasan’ın torunu, Hacer Şimşek vefat etti. Merhume-
nin cenazesi köy mezarlığında defnedildi.

Safiye Yalçın vefat 
etti

Osmancık ,Çampıanr Köyü 
sakinlerinden Karabacağın eşi 
Safiye Yalçın vefat etti. Merhu-
menin cenazesi köy mezarlığın-
da toprağa verildi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Markamıza sahip çıkalım!
Osmancık'ın marka değeri, Pirinç Sabunu
Osmancık 97 markası ile ünlenen pirinçten üretilen Pirhan Pirinç Sabunu, cilt sorunlarına çözüm bulmak amacıyla araştırma 
yapan merhume Figen Parlar Orhan tarafından 2007 yıllarında başlanılan laboratuvar çalışmaları sonucunda üretilmişti.

Osmancık 97 markası ile ünlenen pirinçten üre-
tilen Pirhan Pirinç Sabunu, cilt sorunlarına çözüm 
bulmak amacıyla araştırma yapan merhume Figen 
Parlar Orhan tarafından 2007 yıllarında başlanılan 
laboratuvar çalışmaları sonucunda üretilmişti.

Formülü Çorum Eski Milletvekili merhum Ka-
sım Parlar’ın kızı merhume Figen Parlar Orhan ta-
rafından geliştirilip, Türk Patent Enstitüsü (TPE) 
tescili yapılarak”Pirhan Osmancık Pirinç Sabunu” 
markası ile 2010 yılında piyasaya sürülmüştü.

Hiçbir katkı maddesi içermeyen doğal özelliği-
nin yanı sıra birçok cilt hastalığına da iyi geldiği 
belirtilen pirinç sabunu içinde bulunan zeytinyağı-
nın antiseptik özelliği sayesinde cildi besleme özel-
liği de bulunuyor.

Ayrıca, pirinç sabunu doğal nem dengesini koru-
yor ve kan dolaşımını hızlandırıyor. Cildi yumuşat-
ma ve yaşlanmayı geciktirme özelliği de bulunan 
doğal pirinç sabunu aynı zamanda cilde parlaklık 
veriyor.

Osmancık’ın adını dünyaya duyuran merhume Figen Orhan’ın ürettiği sabunu 
bugün Osmancık’ta maalesef bulamıyoruz.

Osmancık’ın marka değeri!
Osmancık’ın adını dünyaya duyuran mer-

hume Figen Orhan’ın ürettiği sabunu bugün 
Osmancık’ta maalesef bulamıyoruz. Bir za-
manlar kozmetik endüstrisinin köklü kuru-

luşlarının kataloglarında en çok satan ürünler 
arasında yer alan Osmancık’ın marka değeri 
Pirhan Pirinç Sabununu yeniden gündemimize 
alıyor, markamıza sahip çıkılmasını diliyoruz.

Osmancık'ta ruhsatsız 
silah operasyonu
Jandarma ekipleri tarafından bir köyde çok sayıda silah ve tabanca fişeği ele geçirildi.

Jandarma ekipleri tarafından bir köyde çok 
sayıda silah ve tabanca fişeği ele geçirildi.

Çorum İl Jandarma Komutanlığınca silah 
kaçakçılığı ile mücadele ve ateşli silah kullan-
mak suretiyle gerçekleştirilen olayların önlen-
mesi kapsamında yapılan istihbari çalışmalar 
neticesinde, Osmancık ilçesinde bir köyde adli 
makamlardan alınan arama kararına istinaden 
yapılan aramada; 2 adet ruhsatsız tabanca, 5 
adet tabanca şarjörü, 4 adet ruhsatsız av tüfeği, 
3 adet kurusıkı tabanca ve 61 adet tabanca fişe-
ği ele geçirildi.

Olayla ile ilgili 3 şüpheli şahıs hakkında adli 

soruşturma başlatılırken, silah kaçakçılığı ile 
mücadele kapsamında faaliyetlere aralıksız de-
vam edileceği kaydedildi.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, 
video, fotoğraf, duyuru ve ilanları 
bize gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Osmancık’ta çocuklar "Hürkuş ve 
Gökbey Müzikali" ile eğlenecek
Osmancık’ta Türk Havacılık Uzay Sanayi Başkanlığı (TUSAŞ) iş 
birliğiyle ‘Hürkuş ve Gökbey Müzikal Tiyatrosu’ sahnelenecek.

Osmancık’ta Türk Havacılık 
Uzay Sanayi Başkanlığı (TUSAŞ) 
iş birliğiyle ‘Hürkuş ve Gökbey 
Müzikal Tiyatrosu’ sahnelenecek.

Osmancık’ta ilkokul öğrencile-
rine yönelik sahnelenecek müzikal 
21 Mart 2024 Perşembe günü Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi konferans 
salonunda gerçekleşecek. Çorum 
merkezden sonra ilçe olarak sadece 
Osmancık’ta sahnelenecek müzikal 
6-8 yaş grubu öğrencilerin havacılık 
ve uzay alanında farkındalık kazan-
maları, yerli hava araçlarını tanıma-
ları ve mühendislik mesleğine ilgi 
duymaları amaçlanıyor. Müzikalde, 
Türk mühendisler tarafından geliş-
tirilen yerli hava araçları Hürkuş ve 
Gökbey’in maceraları anlatılacak, 
yeni nesil temel eğitim uçağı olan 
Hürkuş ve genel maksat helikopteri 

olan Gökbey’in karakterleri canlan-
dırılacak.  

Osmancık’ta öğrenim gören 625 
öğrenciye sahnelenmesi hedeflenen 
‘Hürkuş ve Gökbey Müzikal Tiyat-
rosu’ adlı oyun 21 Mart 2024 Per-
şembe günü saat 09:00-10:00 ara-
sında 75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu, 
Damatoğlu İlkokulu ve Osmancık 
İlkokulu’ndan3. Sınıfta okuyan 
toplam 187 öğrenciye gösterilecek. 
Aynı gün saat 10:30-11:30 arasında 
İnönü Zaferi İlkokulu ve Koyunba-
ba İlkokulu 3. Sınıfta okuyan 194 
öğrenci için, saat 13:30-14:10 ara-
sında Akşemsettin İlkokulu ve Ge-
mici İlkokulu 3. Sınıfta okuyan 149 
öğrenciye, saat 14:10-14:50 arasında 
ise Osmangazi İlkokulu 2. Sınıfta 
okuyan 95 öğrenci için sahnelene-
cek.

Müzikalde, Türk mühendisler tarafından geliştirilen yerli hava 
araçları Hürkuş ve Gökbey’in maceraları anlatılacak, yeni nesil 
temel eğitim uçağı olan Hürkuş ve genel maksat helikopteri 
olan Gökbey’in karakterleri canlandırılacak. 

“Kaza geliyorum demez’’
Mahir Odabaşı ‘’Kaza Geliyorum Demez’’ isimli 4. kitabını 
Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı’ya takdim etti.

Mahir Odabaşı ‘’Kaza Geli-
yorum Demez’’ isimli 4. kitabı-
nı Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı’ya takdim etti.

Milli Eğitim Müdürlüğü Si-
vil Savunma Uzmanı Osmancık-
lı hemşehrimiz Mahir Odabaşı, 
Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı’yı makamında ziyaret etti. 
Odabşı, kitapları hakkında Vali 
Dağlı’ya bilgi sundu. 

Sohbet ortamında geçen ziya-
rette Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı 
‘’Kitap yazmanın emek istediğini, 
daha önce takdim ettiği ‘Mahirane 
Söylemler, Susamak ve Depremle 
Yaşamak’ kitaplarını okuduğunu 
açıklayarak, Sivil Savunma Uz-
manı Mahir Odabaşı’yı tebrik etti. 
Vali Dağlı, özellikle çeşitli afetle-
rin, kazaların yaşandığı ülkemiz-
de okurları ile yeni buluşan ‘’Kaza 
Geliyorum Demez’’ kitabının ha-
yırlı olmasını ve toplumun bilinç-
lenmesine katkı sunmasını diledi. 

Sivil Savunma Uzmanı Mahir 
Odabaşı da; ‘’Makam kapısından 
önce, gönül kapısı açık olan sayın 

valimizin ilime, kitaba, yazara 
ilgi alakası için teşekkür ediyo-
rum’ ’dedi.

Ziyaret, günün anısına fotoğraf 
çekimi ile son buldu.

Mahir Odabaşı kimdir? 
1966 yılında Osmancık’a bağ-

lı Seki Köyünde doğdu. İlkokula 
köyünde başlayıp daha sonra An-
kara Çankaya Mithatpaşa İlkoku-
lundan 1977 yılında mezun oldu. 
1985 yılında Kargı ilçesinde me-
muriyete başlayıp sırayla Osman-
cık ve Mecitözü ilçelerinde 2001 
yılına kadar görev yaptı. 1990 yı-
lında İşletme Fakültesini bitirdi. 
1991 1992 yılında Ankara Mamak 
Muhabere Okulunda kısa dönem 
olarak vatani görevini yaptı. 1990 
- 2000 yılları arası çeşitli ilköğre-
tim ve liselerde dışardan İngiliz-
ce ve İlk Yardım derslerine girdi. 
2001 yılında açılan Sivil Savunma 
Uzmanlığı sınavını kazanarak Ço-
rum İl Milli Eğitim Müdürlüğün-
de göreve başladı. Mahir Odabaşı, 
evli ve 2 çocuk babasıdır.

Çorum polisinden ’şok’ denetim
Çorum İl Emniyet Müdürlüğü asayiş ve güvenliğin sağlanma-
sına yönelik çalışmalara devam ediyor.

Çorum İl Emniyet Müdür-
lüğü asayiş ve güvenliğin 
sağlanmasına yönelik ça-

lışmalara devam ediyor.
Çorum’da Asayiş Şube Müdürlü-

ğü ekiplerince 24 -31 Ocak tarihleri 
arasında yapılan şok uygulamalar 
ile şüphe ve ihbar üzerine yapılan 
çalışmalar neticesinde 2 bin 736 
şahsın GBT (Genel bilgi toplam) 
kontrolü yapıldı. Yapılan uygulama-
larda, 6 ruhsatsız tabanca, 2 kuru 
sıkı tabanca, 5 tüfek, 6 kesici ve de-

lici alet olmak üzere toplam 19 adet 
silah ve 112 adet fişek, 3 adet şarjör, 
448 adet sentetik ecza maddesi ile 
3,1 gram esrar maddesi, 12,66 gram 
metamfetamin maddesi ele geçiril-
di.

19 kahvehane, 9 kafe, 54 çay 
ocağı, 5 oyun Salonu ve 10 otopark 
kontrol edildiği uygulamada, 8 ara-
nan şahıs yakalandı. 691 araç kont-
rol edildiği, 20 araç sahibine 154 bin 
639 lira idari para cezası uygulandı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

İlkay Sever

İlkay Sever
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Jandarma timleri 
suçlulara göz açtırmıyor
Çorum’da İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 2023 yılında 
suçlulara göz açtırmadı.

Çorum’da İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri 2023 yılında suç-
lulara göz açtırmadı.

İl Jandarma Komutanlığı so-
rumluluk bölgesinde 2023 yılın-
da icra edilen faaliyetler çerçe-
vesinde kişilere, mal varlığına, 
topluma, millete ve devlete karşı 
işlenen 2 bin 406 olayın yüzde 
96’sı, 6 kasten öldürme ve 333 
kasten yaralama olayının tama-
mı aydınlatılırken 3 bin 536 şahıs 
hakkında adli soruşturma başla-
tıldı.

Jandarma ekiplerince yapılan 
şok uygulamalarda 65 tabanca, 
82 av tüfeği, 20 kurusıkı tabanca 
ve 922 mühimmat yakalanarak 
167 şüpheli hakkında adli ve ida-
ri işlem yapılırken, Jandarmanın 
Dedektifleri JASAT timleri ve 
İlçe Jandarma Komutanlıkları 
Jandarma Asayiş Timlerince icra 
edilen devriyelerde ve planlı fa-
aliyetlerde ise çeşitli suçlardan 
aranan bin 794 şahıs yakalandı.

Terör örgütleri ile mücadele 
çalışmaları yürütülen planlı faa-
liyetlerde ise hakkında yakalama 
kararı bulunan 5 FETÖ/PDY, 16 
TKPM/L ve 2 PKK-KCK/YPG-
PYD olmak üzere toplam 23 şa-
hıs yakalandı.

Çorum Valiliğinden yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi:

“Jandarma ekiplerinin Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla mü-
cadelesine yönelik çalışmalarda 
ise 243 olay ortaya çıkarılırken 
icra edilen faaliyetlerde 833 şahıs 
hakkında işlem yapıldı, 14 şahıs 
ise tutuklandı. Silah ve Mühim-
mat Kaçakçılığı ile mücadele 

kapsamında; çeşitli çaplarda 16 
adet tabanca, 18 adet av tüfeği ve 
6 adet kurusıkı tabanca ile bu si-
lahlara ait 133 adet mühimmat ele 
geçirildi. Halk sağlığını olumsuz 
yönde etkileyen ve ölümlere ne-
den olan kaçak/sahte alkol üreti-
mi ve sigara kaçakçılığı ile mü-
cadele çalışmaları çerçevesinde 5 
bin 105 litre fermente şarap, 205 
litre kaçak rakı, 126 şişe kaçak/
sahte bandrollü viski, 67 adet boş 
alkollü içki şişesi, 802 adet sahte 
bandrol, 9 adet damıtma sistemi, 
50 litre etil alkol, 110 kilo kaçak/
bandrolsüz kıyılmış tütün, 83 bin 
600 adet dolu makaron, 236 bin 
790 adet boş makaron ele geçiril-
di.

Uyuşturucuyla mücadele kap-
samında; 183 kök yasadışı kene-
vir bitkisi, 335 bin 500 kök haş-
haş bitkisi, 376 adet extacy, 327 
gram kubar esrar, 125 gram bon-
zai, 2 bin 356 adet sentetik ecza 
uyuşturucu hap, 10 gram koka-
in, 636 gram metamfetamin, 51 
gram skunk, 8 adet hassas terazi, 
Kültür ve Tabiat Varlığı Kaçak-
çılığı ile Kaçak kazı olaylarına 
karşı yürütülen faaliyetlerde; ta-
rihi eser niteliği taşıyan 111 adet 
obje (çanak, çömlek, lahit, altın 
yüzük, heykel), 26 adet sikke, 4 
adet yüzük, 62 adet muhtelif kazı 
malzemesi ve 8 adet dedektör, 
1 adet dinamit lokumu, 1 adet 
jeneratör ele geçirildi. Göçmen 
kaçakçılığı ve düzensiz göçmen 
olayları kapsamında ülkemize 
yasadışı yollarla giriş yaptığı tes-
pit edilen 665 düzensiz göçmene 
işlem yapılmıştır.”

Okullar pazartesi günü açılıyor
Osmancık’ta temel eğitimde ve orta öğretimde 7 bin 248 öğrenci 
yarı yıl tatilinin ardından Pazartesi günü ders başı yapacak.

Osmancık’ta temel eğitimde ve 
orta öğretimde 7 bin 248 öğrenci 
yarı yıl tatilinin ardından Pazartesi 
günü ders başı yapacak.

Osmancık’ta temel eğitimde ve 
orta öğretimde 542 öğretmen ve 

7 bin 248 öğrenci 19 Ocak 2024 
Cuma günü yarı yıl tatiline girmiş-
ti.  İki haftalık yarıyıl tatilinin ar-
dından ikinci dönem, 5 Şubat 2024 
Pazartesi günü başlayacak.

Okul ve Seçim Güvenliği 
Toplantısı gerçekleştirildi
Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay Başkanlığında Okul Gü-
veliği ve Seçim Güven Toplantısı yapıldı.

Osmancık Kaymakamı Ayhan Ak-
pay Başkanlığında Okul Güveliği ve 
Seçim Güven Toplantısı yapıldı.

Okul Güvenliği toplantısında eği-
tim öğretim döneminin huzur ve güven 
içinde sürdürülmesine yönelik okul ve 
trafik güvenliği ile ilgili her türlü ted-
birin alınması ile ilgili kararlar alınır-
ken Seçim Güvenliği toplantısında 31 

Mart Mahalli İdareler Genel Seçimle-
rinin ilçede güven ve huzur ortamında 
yapılabilmesi için alınacak tedbirler 
değerlendirildi.

Okul Güvenliği ve Seçim Güvenliği 
Toplantısı Akpay başkanlığında Kay-
makamlık Toplantı salonunda gerçek-
leştirildi.

Eray Uzun

Sedanur Çırpar

B. Çağrı ÇEVRİM

Müftülük 33 personel alacak !
Çorum İl Müftülüğü bünyesinde çalıştırılmak üzere “Toplum 
Yararına Program (TYP)” uygulanacak. Program kapsamında 
33 kişi istihdam edilecek.

Çorum İŞKUR İl Müdürlüğü tara-
fından, Çorum İl Müftülüğü bünye-
sinde çalıştırılmak üzere “Toplum Ya-
rarına Program (TYP)” uygulanacak. 
Program kapsamında 33 kişi istihdam 
edilecek.

Çorum İl Müftülüğüne bağlı ku-
rumlarda merkez 5, Alaca 6, Bayat 6, 
İskilip 5, Osmancık 6 ve Sungurlu il-
çesi 5 olmak üzere  toplam 33 kişi 6 
ay süreyle istihdam edilecek. Program 
19.02.2024 tarihinde başlayacak olup, 
19.08.2024 tarihinde sonlandırılacak-
tır. Katılımcılar haftada 5 gün çalışa-
cak olup tatil günleri Cumartesi ve Pa-
zar olacaktır.

Başvurular; 02.02.2024 – 
06.02.2024 tarih aralığında alınacak 
olup, katılımcıların tamamı, liste ay-
rımına tabi tutulmadan geçerli başvu-
rular içerisinden ikamet durumlarına 
göre Noter Kurası yöntemiyle belirle-
necektir.

Kura çekilişi 14 Şubat Çarşamba 
günü saat 10:00’da İŞKUR İl Müdür-
lüğü toplantı salonunda gerçekleştirile-
cek olup Kurumumuzun sosyal medya 
platformlarından canlı yayınlanacak-
tır. Sonuç listeleri, kura çekilişinin ar-
dından İŞKUR İl Müdürlüğü ile yükle-
nici kurumda ilan edilecektir.

Tarım ve Orman Bakanlığına 5 bin 
500 Personel alımı yapılacak

Tarım ve Orman Bakanlığı-
nın taşra teşkilatında 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunun 4/B 
maddesi kapsamında istihdam 
edilmek üzere, ÖSYM tarafından 
yapılacak merkezi yerleştirme ile 
toplan 5500 sözleşmeli personel 
alımı yapılacak.

Adaylar tercihlerini 

31.01.2024- 07.02.2024 tarihleri 
arasında tercih kılavuzunda be-
lirtilen kurallara göre ÖSYM’nin 
https://ais.osym.gov.tr internet si-
tesi üzerinden yapacak. ÖSYM’ye 
ve Bakanlığa posta yoluyla gön-
derilen veya elden verilen tercih 
listeleri geçerli olmayacak.

Eray Uzun
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Roma dönemine ait 

küp bulundu
Jandarmaya tepelerarası mevkiinde bir tarlada tarihi eser ol-
duğu düşünülen bir küp bulunduğu ihbarı yapıldı.

Çorum’un Ortaköy İlçesinde 
Jandarmaya tepelerarası mevkiinde 
bir tarlada tarihi eser olduğu düşü-
nülen bir küp bulunduğu ihbarı ya-
pıldı.

Müze personelleri ve İlçe Jan-
darma Komutanlığı personelinin 
ortak çalışmasıyla yerinden alınan 
küp Çorum müzesine nakledilene 
kadar beklemek üzere Ortaköy İlçe 
Jandarma Komutanlığı bahçesine 
götürüldü. Çorum Valisi Doç. Dr. 
Zülkif Dağlı’nın tarihi Küpü müze 
bahçesinde sergilenmesi talima-

tı vermesi üzerine Çorum Müzesi 
bahçesindeki yerine nakledildi. 

Çorum Müzesi uzman arkeo-
logları tarafından incelenen küpün; 
Roma Dönemine MS 2-3 Yüzyılla-
ra tarihlendiği ve kendi döneminde 
yörede yaşayan çiftçiler tarafından 
hububat ve tahıl ürünlerinin depo-
lanması ve saklanmasında kullanı-
lan iri küplerden olduğu anlaşıldı.

Müze bahçesinde sergilenen 
küple ilgili envanter ve diğer çalış-
malar devam ediyor.

OKA’da başkanlık Amasya’dan 

Çorum’a geçti
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda yönetim kurulu baş-
kanlığı Amasya’dan Çorum’a geçti. Çorum Valisi Dr. Zülkif 
Dağlı, ajansın yönetim kurulu başkanı oldu.

Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı’nda yönetim kurulu baş-
kanlığı Amasya’dan Çorum’a geç-
ti. Çorum Valisi Dr. Zülkif Dağlı, 
ajansın yönetim kurulu başkanı 
oldu.

Ajansın Amasya’da düzen-
lenen Ocak ayı yönetim kurulu 
toplantısında başkanlığı Çorum 
Valisi Dağlı’ya devreden Amasya 
Valisi Yılmaz Doruk, “Kendisi-
nin bilgi birikimi ve tecrübesiyle 
bütün bölge illeri için çok güzel 
hizmetlere imza atacağına inanı-
yorum. Kendisine şimdiden ba-
şarılar diliyorum” dedi. Doruk’a 
teşekkür eden Dağlı ise, “Baş-
kanlığım süresince ajansımızın 
bölgemize yapacağı çalışmaların 
arttırılarak devam etmesi için eli-

mizden gelen gayreti gösterece-
ğiz” diye konuştu.

Toplantıda Ocak ayı günde-
minde yer alan 2009-2023 yılları 
arasında uygulanan mali destek 
uygulamaları, 2023 yılı insan 
kaynakları ve hizmet içi eğitim 
poru, 2023 yılı bütçe uygulama 
sonuçları, 12. Kalkınma Planı’nda 
turizm sektörünün yeri ve TR83 
Bölgesi turizm sektörü konuları 
görüşülerek karara bağlandı.

Toplantıya, Samsun Valisi Or-
han Tavlı, Tokat Valisi Numan 
Hatipoğlu, Amasya Belediye Baş-
kanı Dr. Bayram Çelik, Çorum 
Belediye Başkanı Dr. Halil İbra-
him Aşgın ile diğer yönetim ku-
rulu üyeleri de katıldı.

Toplantıya, Samsun Valisi Orhan Tavlı, Tokat Valisi Numan 
Hatipoğlu, Amasya Belediye Başkanı Dr. Bayram Çelik, Ço-
rum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile diğer yö-
netim kurulu üyeleri de katıldı.

‘’Eğitim Kurumu Müdürleri 
Kurulu’’ toplantısı yapıldı
Osmancık’ta 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 2. Dönem Başı 
‘’Eğitim Kurumu Müdürleri Kurulu’’ toplantısı yapıldı.

O s m a n c ı k ’ t a 
2023-2024 Eğitim-
Öğretim Yılı 2. Dö-
nem Başı ‘’Eğitim 
Kurumu Müdürleri 
Kurulu’’ toplantı-
sı İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İdris Maki-
neci başkanlığında, 
tüm okul ve kurum 
müdürlerinin katılı-
mı ile gerçekleşti.

Toplantı Öğret-
menevi toplantı salo-
nunda yapıldı.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Sedanur Çırpar
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Diyetisyen Betül Koç’tan kış aylarında 
sağlıklı beslenme tüyoları
Diyetisyen Betül Koç Çelik Kış aylarında sağlıklı beslenme ve hastalıktan doğal yollarla korunma yolları hakkında açıklamalarda bulundu.

Diyetisyen Betül Koç Çelik Kış 
aylarında sağlıklı beslenme ve hasta-
lıktan doğal yollarla korunma yolları 
hakkında açıklamalarda bulundu.

Çelik; “Havaların soğuması ile 
vücut dirençlerimizin düşüşü enfeksi-
yon hastalıklarına yakalanma oranını 
artırmaya başlamaktadır. Dengeli ve 
düzenli beslenmek kış aylarında daha 
fazla önem taşımaktadır. Kış mevsimi 
başlangıcı ile havaların daha erken ka-
rarması, sıcak havaların yerini yağış-
ların alması, isteksizlik, halsizlik, yor-
gunluk durumların artması ile yeme 
ataklarını da peşinde getirebilir. ”dedi.

Kefir ve yoğurdun probiyotik açı-
dan yüksek besin değeri taşımasıyla 
doğal bir bağışıklık güçlendirici oldu-
ğunu ifade eden Diyetisyen Betül Çe-
lik şu şekilde devam etti.

‘’Soğuk havalar bağışıklık siste-
mini güçsüzleştiren sebepler arasında 
yer almaktadır. Bağışıklık sistemini 
güçlendirmek için süt ve süt ürünlerin-
den faydalanmak listenin en başında 
gelecektir. Özellikle kefir ve yoğurt 
probiyotik açısından yüksek besin de-
ğeri taşıması ile doğal bir bağışıklık 
güçlendiricidir. Bunun yanı sıra Ome-
ga-3 barındıran besinlerde (balık,keten 
tohumu ,ceviz) bağışıklığımızı oldukça 
güçlendirecektir .

 Yeşil yapraklı sebzelerin tüketimi-
ne oldukça önem verilmelidir

Meyve sebze tüketimini bu mevsim-
de artırmamız gerekmektedir. Özel-
likle C vitamininden yüksek turuçgil, 
roka ,yeşil biber, kivi başlıca c vitamini 
kaynağıdır. Bunun yanı sıra A ve E vi-
tamini de kış mevsiminde büyük önem 
taşımaktadır. Havuç, ıspanak ve yeşil 
yapraklı sebzelerin tüketimine oldukça 
önem verilmelidir’ şeklinde konuştu.

Bol su tüketimine dikkat çeken Çe-
lik ‘’Günümüzde çoğu insan artık gün-
lük su tüketimine dikkat etse de kış 
aylarının gelmesi ile günlük yaşam te-

laşı, günlerin kısa oluşu su tüketiminde 
azalmaya sebep olabiliyor. Oysa ki su 
tüketimi metabolizma aktivitelerimiz 
için oldukça önemlidir. Kış aylarında 
da muhakkak günlük en az 8-10 su 
bardağı su tüketmeye özen göstermeli-
siniz’’ dedi.

 Ara öğünle yeme ataklarınızın 
önüne geçebilirsiniz

Kış mevsimindeki hareketsiz ya-
şamdan dolayı ara öğün yapmaya özen 
göstererek yeme ataklarının önüne 
geçmeye de engel olabilirsiniz. E vita-
mini açısından da zengin olan kabuklu 
çiğ kuruyemişler, meyveler ara öğün 
seçeneklerinizin başında gelecektir.

“Soğan ve sarımsak doğal antibiyo-
tik’’

Pek çok kişinin kokusundan dola-
yı uzak durduğu bu iki besin aslından 
doğanın birer mucizesidir. Doğal an-
tibiyotik özelliği taşıması ile grip, so-
ğuk algınlığı, nezleye karşı koruyucu 
besinlerdir. Mide rahatsızlığı sindirim 

problemi olmayan bireyler için soğanı 
çiğ tüketmek hem antibiyotik özelliği 
hem de şeker hastalarının şeker seviye-
sini düşürmeye yardımcı olur. Aynı şe-
kilde sarımsak tansiyonu kontrol altına 
alarak kanı temizler ve tabi ki doğal 
antibiyotik grubu içerisinde yer alır.

Kış mevsiminin vazgeçilmezi içe-
ceklere de değinen Çelik şöyle devam 
etti.

‘’ Kış Mevsimi için sağlıklı içecek-
ler’’

Maden Suyu
Maden suyu içerisinde barındırdığı 

mineraller sayesinde oldukça sağlıklı 
bir içecektir. Yüksek tansiyon ve ödem 
probleminiz yoksa gün içinde 1- 2 su 
bardağı maden suyu tüketebiliriz.

Smoothıe- Taze Meyve Suları
Taze meyvelerle yapılan meyve su-

ları ve smoothieler oldukça sağlıklı al-
ternatiflerdir.. Her bir su bardağı taze 
meyve suyu veya smoothie de; en az 2 
porsiyon meyve kadar kalori aldığımı-

zı unutmayalım.
‘’Kış mevsiminde elimiz en çokta 

sıcak şeyler içmek için bardaklara uza-
nıyor’’ diyen Diyetisyen Çelik şöyle 
devam etti.

1.IHLAMUR
Birçoğumuzun hayat kurtarıcısı 

olan ıhlamur solunum sistemi üzerinde 
de pek çok yararı bulunmaktadır.

2.ADAÇAYI
Gribal enfeksiyonlar üzerindeki 

olumlu etkilerin yanı sıra güçlü bir an-
tioksidandır.

3.YEŞİL ÇAY  
Ödem atıcı ve metabolizmayı hız-

landırıcıdır. Antioksidan bileşenleri 
sayesinde bağışıklık sisteminin normal 
fonksiyonlarına destek olabilir. Gribal 
enfeksiyonlarda bağışıklığı güçlendir-
mek, vücudun enfeksiyonlara neden 
olan virüslerle mücadelesine yardım-
cıdır. 

‘’Bitki Çaylarını günde 2-3 fincan-
dan fazla tüketmemeye özen gösterin’’

Kronik hastalığı olan kişiler, gebe-
ler ve emziren anneler mutlaka dokto-
runun bilgisi dahilinde bitkisel çayları 
tüketmelidir. 6 aydan küçük çocuklar 
kesinlikle bitkisel çay içmemelidir.

Sedanur Çırpar

Gözler AK Parti'nin adaylarında... Kulisler kaynıyor
31 Mart seçimlerine 2 aydan kısa bir süre kala partilerin aday be-

lirleme çalışmaları hızlandı. Corum yerel gazetelerinde dikkat çeken 
bir kulis bilgisi geldi. Bilgiye göre Osmancık adayı olarak Emin Serdar 
Kurşun ’un ismi ön plana çıkıyor. 

Çorum Hakimiyet Gazetesi’nden Yüksel Basar’ın haberine göre par-
ti kaynaklarında; Osmancık’ta Emin Serdar Kurşun, Sungurlu’da Ömer 
Tök, Alaca’da Halil İbrahim Şaltu, İskilip’te İsmail Çizikçi, Bayat’ta Ah-

met Bahadır Ünlü , Dodurga’da Mustafa Aydın, Uğurludağ’da Remzi To-
run, Kargı’da Metin Mutluay, Oğuzlar’da Muzaffer Yıldırım, Ortaköy’de 
Taner İsbir, Mecitözü’nde Mehmet Seçgel, Laçin’de Mustafa Toydemir, 
Boğazkale’de Adem Özgel, Düvenci Beldesi’nde Necmettin Yalçın, Aş-
dağul Beldesi’nde ise Mehmet Çelik’in aday gösterileceği konuşuluyor.

Çorum, İlçe adaylarının önümüzdeki günlerde kamuoyuna açıklan-
ması bekleniyor.

31 Mart seçimlerine 2 aydan kısa bir süre kala partilerin aday belirleme çalışmaları hızlandı. Corum yerel gazetelerinde dikkat çeken bir 
kulis bilgisi geldi. Bilgiye göre Osmancık adayı olarak Emin Serdar Kurşun ’un ismi ön plana çıkıyor. 

B. Çağrı ÇEVRİM
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Şubat Perşembe: Topçuoğlu Eczanesi              0364 611 72 59
2. Şubat Cuma: Bilge Eczanesi                             0364 600 10 08
3. Şubat Cumartesi: Deva Eczanesi                      0364 611 98 99
4. Şubat Pazar: Aslan Eczanesi                             0364 611 61 00
5. Şubat Pazartesi: Osmancık Eczanesi                 0364 611 61 21
6. Şubat Salı: Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
7. Şubat Çarşamba: Şifa Eczanesi                         0364 611 43 40
8. Şubat Perşembe: Demet Eczanesi                     0364 611 73 98
9. Şubat Cuma Kemer Eczanesi                            0364 611 34 34
10. Şubat Cumartesi; Güneş Eczanesi                    0364 611 44 22
11. Şubat Pazar: Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
12. Şubat Pazartesi: Burcu Eczanesi                       0364 611 99 00
13. Şubat Salı: Merkez Eczanesi                             0364 611 49 98
14. Şubat Çarşamba: Topçuoğlu Eczanesi               0364 611 72 59
15. Şubat Perşembe: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
16. Şubat Cuma: Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
17. Şubat Cumartesi; Aslan Eczanesi                       0364 611 61 00
18. Şubat Pazar: Osmancık Eczanesi                        0364 611 61 21
19. Şubat Pazartesi: Esra Eczanesi                           0364 611 51 44
20. Şubat Salı: Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
21. Şubat Çarşamba: Demet Eczanesi                      0364 611 73 98
22. Şubat Perşembe: Kemer Eczanesi                     0364 611 34 34
23. Şubat Cuma: Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
24. Şubat Cumartesi: Derman Eczanesi                   0364 611 40 59
25. Şubat Pazar: Burcu Eczanesi                              0364 611 99 00
26. Şubat Pazartesi: Merkez Eczanesi                      0364 611 49 98
27. Şubat Salı: Topçuoğlu Eczanesi                          0364 611 72 59
28. Şubat Çarşamba: Bilge Eczanesi                        0364 600 10 08
29. Şubat Perşembe; Deva Eczanesi                         0364 611 98 99
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Minikler, Gelişim
Liginde yarışacak!
Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü Türkiye’de ilk 
12 kulüp arasına girerek Badminton Gelişim Liginde yarışma 
hakkı kazandı.

Osmancık Barış Boyar Badminton Spor Kulübü Türkiye’de ilk 12 kulüp 
arasına girerek Badminton Gelişim Liginde yarışma hakkı kazandı.

27-30 Ocak 2024 tarihleri arasında Samsun’da yapılan Badminton Geli-
şim Terfi Müsabakaları İlkadım Okçuluk Spor Salonu’nda yapıldı.

24 takımın katıldığı müsabakalar sonunda aralarında Osmancık Barış 
Boyar Badminton Spor Kulübü’nün de yer aldığı ilk 12 takım Gelişim Li-
gine katılmaya hak kazandı. 

Milli Antrenör Barış Boyar, başarışı sprocularını tebrike derek: “Spor-
cularımız, Yakup Talha Şerbetçi, Haşim Kağan Töremiş, Kutay Gökgöz, 
Furkan Alnıdelik, Kıvanç Gökgöz, Yağmur Elmas Köle, Yağmur Koçak ve 
Mira Turgut’u kutluyor başarılarının devamını diliyorum.

Ayrıca desteklerinden dolayı, Belediye Baş-
kanımız Ahmet Gelgör, Belediye Başkan Yar-
dımcımız Hüseyin Cebeci ve Gençlik Spor İl 
Müdürümüz Cemil Çağlar’a desteklerinden do-
layı teşekkür ederim”dedi.

GELİŞİM LİGİ TAKIMLARI

– Bursa Gürsu 1956 Belediye Spor Kulübü
– Samsun Bafra Badminton İhtisas Spor Kulübü
– İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Ku-
lübü
– İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
– Muş Adnan Koç Spor Kulübü
– Samsun Büyükşehir Spor Kulübü
– Ankara Ego Spor Kulübü
– Erzincan İl Özel İdaresi Ve Spor Kulübü
– Ankara Yeşilay Spor Kulübü
– Ankara M.K.E Ankaragücü Gençlik ve Spor 
Kulübü
– Çorum Osmancık Barış Boyar Badminton S.K.
– Kayseri Talas Spor Kulübü

İlkay Sever


